(مستدرک حاکم کتاب معرفۃ الصحابہ باب اول فضائل ابی عبد اللہ الحسین بن علیؑ جلد 3 صفحہ 194 حدیث نمبر 4818)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editoralfazl@gmail.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمرات 6- اکتوبر 2016ء 4 محرم 1438 ہجری 6- خاں 1395 ش جلد 66- 101 نمبر 227

جلسہ سالانہ کینیڈا 2016ء کے

موقع پر حضور انور کے خطاب Live

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز جلسہ سالانہ کینیڈا 2016ء میں بنس فیس شرکت فرمائیں گے۔ حضور انور کا خطبہ جمعہ اور خطابات براہ راست ایم ٹی اے پر نشر کئے جائیں گے۔ ان کا شیڈیول پاکستانی وقت کے مطابق درج ذیل ہے۔